证券代码：002236   证券简称：大华股份   公告编号：2023-018

浙江大华技术股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江大华技术股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕853 号），浙江大华技术股份有限公

司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票 293,103,400 股，发行价格 17.40 元

/股。本次发行后，公司总股本由 3,033,161,170 股变更为 3,326,264,570 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次发行对象，持股数量未发生变化，

持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理

人员持股情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

傅利泉 董事长、总裁 1,023,868,980 33.7558% 1,023,868,980 30.7813%

吴军 副董事长 69,172,886 2.2806% 69,172,886 2.0796%

陈爱玲 董事 71,262,813 2.3495% 71,262,813 2.1424%

赵宇宁 董事、执行总裁 1,639,000 0.0540% 1,639,000 0.0493%

刘翰林 独立董事 - - - -

曹衍龙 独立董事 - - - -

张玉利 独立董事 - - - -

宋卯元 监事 - - - -

郑洁萍 职工监事 50,200 0.0017% 50,200 0.0015%

左鹏飞 职工监事 - - - -

刘明 高级副总裁 1,059,900 0.0349% 1,059,900 0.0319%

李智杰 高级副总裁 1,195,000 0.0394% 1,195,000 0.0359%

宋轲 高级副总裁 546,000 0.0180% 546,000 0.0164%

吴坚
董事会秘书、高级副总

裁
1,879,335 0.0620% 1,879,335 0.0565%

徐巧芬 财务总监、高级副总裁 1,047,000 0.0345% 1,047,000 0.0315%

许志成 高级副总裁 1,137,000 0.0375% 1,137,000 0.0342%

朱建堂 高级副总裁 1,330,225 0.0439% 1,330,225 0.0400%

特此报告。

   浙江大华技术股份有限公司董事会

2023 年 4 月 12 日

	浙江大华技术股份有限公司董事会